浙江永强集团股份有限公司   2018 年年度报告

   ▂▂▂▂  YOTRIO  GROUP  CO. , LTD ▂▂▂▂

37

积金61.69万元转增注册资本，同时，经北京联拓董事会及股东大会审议并通过，北京联拓以现金382.75万

元全额认购中航易购新增的注册资本，上述转增及新增注册资本已完成，中航易购注册资本由55.56万元增

加至500万元整。北京联拓占中航易购注册资本的比例由90%增加至97.66%。

4、报告期内，公司控股子公司Canopy Retail Partners,Inc.更名为Canopy Home and Garden, Inc。其他工

商登记信息未变。

5、公司控股子公司北京联拓天际电子商务有限公司依据其董事会及股东会决议于香港成立了一家全

资子公司，并于报告期内完成备案等手续。具体注册信息如下：

公司名称：联拓环球国际集团有限公司

投资额：10万美元

经营范围：全球境外旅游产品的采购，服务境内的旅行社企业，旅游相关业务等。

6、报告期内，原子公司上海齐家永强户外用品有限公司(以下简称齐家永强)于2018年12月11日取得由中国

（上海）自由贸易实验区市场监督管理局出具的《准予注销登记通知书》，号码为41000001201812100002，

齐家永强已被准予并且完成注销登记。具体内容详见公司2018年12月20日刊登在《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。）

7、报告期内，公司以人民币5,000万元认缴出资成为宁波博睿苏菲股权投资合伙企业（有限合伙）之

有限合伙人，持股比例为99.0099%。具体内容详见公司2018年2月12日刊登在《证券时报》、《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。）

   浙江永强集团股份有限公司   2018 年年度报告

   ▂▂▂▂  YOTRIO  GROUP  CO. , LTD ▂▂▂▂

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
299,565,577 13.77% -2,515,527 -2,515,527 297,050,050 13.65%

3、其他内资持股 299,565,577 13.77% -2,515,527 -2,515,527 297,050,050 13.65%

   境内自然人

持股
299,565,577 13.77% -2,515,527 -2,515,527 297,050,050 13.65%

二、无限售条件股

份
1,876,170,926 86.23% 2,515,527 2,515,527 1,878,686,453 86.35%

1、人民币普通股 1,876,170,926 86.23% 2,515,527 2,515,527 1,878,686,453 86.35%

三、股份总数 2,175,736,503 100.00% 0 0 2,175,736,503 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

高管锁定部分按期解锁及报告期内董高监增持部分按比例锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名

称
期初限售股数

本期解除限售

股数
本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

谢建勇 100,955,062 0 0 100,955,062 高管锁定股 高管任职期间锁定，并按相关规定解除

谢建平 96,280,864 0 0 96,280,864 高管锁定股 高管任职期间锁定，并按相关规定解除

谢建强 96,997,489 0 0 96,997,489 高管锁定股 高管任职期间锁定，并按相关规定解除

陈幼珍 1,957,458 489,365 37,500 1,505,593 高管锁定股 高管任职期间锁定，并按相关规定解除